

FORENINGEN NYSTED VANDTAARN

Bestyrelsesmøde Nr. 84
Onsdag den 06. marts 2024

1	Til stede: Troels Jørgensen Merette Helkiær Jens Andreasen - afbud Elsa Kock Susanne Winther-Nielsen Ann-Lise Palle Per Dvinge - afbud	TJ MH JA EK SWN ALP PD
2	Mødeformål Ordinært bestyrelsesmøde	
3	Godkendelse af sidste referat Mødereferat nr. 83 blev godkendt	
4	Medlemmer Vi har 164 medlemmer hvoraf 68 er i restance Medlemsliste opdateres	EK
4.1	Økonomi Clean Team har rengjort øverst i tårnet i forbindelse med juleåbningen. Medlemmer der ikke har betalt for medlemskab for 2024 bedes indbetale inden generalforsamlingen Der er enighed om at entreen hæves fra 20,-kr til 30,-kr gældene fra 2024 Foreningens bankkonto i Lollands Bank Reg.nr.6520 - kontonummer: 0004162381 Mobilpay nr. 22507726 - Elsa Kock	TJ
5	Status for tårnet	
5.1	Guldborgsund kommune Der er indgået aftale mellem Force og Guldborgsund Kommune om servicering af det katodiske system. Malerbehandling af indgangsdør og den nederste række vinduer, samt vinduerne øverst i tårnet er godkendt af Kommunen og igangsættes her i foråret.	TJ TJ
5.2	Strategi Susanne har en kontakt der eventuelt kan komme med et forslag til en lysinstallation i vandtårnet Bestyrelsen arbejder videre med nye tiltag Vi takker for samarbejdet med Atelier Aarestrup. Og håber det kan fortsætte til næste år. Susanne tager kontakt for afklaring Der henvises til vandtårnet med et skilt ved rundkørslen - opsætning skal nytænkes Der indhentes tilbud på etablering af udstillingslys/spots på 1. sal	SWN ALLE SWN TJ
6	Fonde Forslag om at etablere borde/bænkesæt omkranset af en hæk mellem Netto's indkørsel og vandtårnet. - Genbrugsbutikken søges om midler hertil.	EK
6.1	Donationer	

7	<p>I øvrigt</p> <p>I forbindelse md vores julearrangement har vi haft medlemmer fra Gedser vandtårn på besøg. Der var igen i år rigtigt mange besøgende til nissejagt i vandtårnet - super succes</p> <p>På vores TV på 1.sal skal der vises en Guide over, hvad der foregår i Nysted og Omegn.</p> <p>Elsa har eventuelt en kontakt der kan hjælpe med opsætningen.</p> <p>Vi vil arbejde på, at etablere en udstilling om Vindmølleparkerne.</p>	<p>ALLE</p> <p>EK</p>
9 9.1	<p>Andet</p> <p>Per har fremstillet plancher til opsætning af billeder i forbindelse med fotokonkurrencen</p> <p>Til næste sæson er det aftalt at kassen gøres op og tømmes efter hver weekendåbning</p> <p>Der er forslag om, at der udleveres billetter til alle besøgende med billede af Vandtaarnet</p>	<p>PD</p> <p>ALLE</p>
10	<p>Nye Tiltag</p> <p>Der er udskrevet fotokonkurrence om det bedste billede af vandtårnet.</p> <p>Konkurrencen starter den 1. juli 2023 og slutter 1. juni 2024</p> <p>Billederne udstilles i sæsonen 2024 og de bedste billeder kåres den sidste åbningsdag den 10.august 2024</p> <p>I forbindelsen med kåringen afholdes der fernisering i tårnet, hvor de 50 bedste fotos udstilles.</p> <p>Der er præmier til de 3 bedste billeder.</p> <p>Der udsendes mail til alle medlemmer</p> <p>Skriv om fotokonkurrencen udsendes på facebook m.fl.</p> <p>Brandenburger som fremstiller Souvenirs kontaktes for muligheder - følges op</p> <p>Kort over Nysted, samt brochurer til turister skal være tilgængelige i Vandtaarnet</p>	<p>ALLE</p> <p>SWN</p> <p>SWN</p> <p>SWN</p>
11	<p>Forskelligt</p> <p>Mandag den 15. april kl. 18.30 afholdes der generalforsamling i Stoppestedet</p> <p>Stine Elverkilde kommer med et indlæg om Skomagergården - deres kunstnerværksted og Cafe`</p> <p>Efter generalforsamlingen serveres der pølse- og ostebord med drikkevarer</p> <p>Udsendelse af referater og indkaldelse til generalforsamling varetages af Ann - Lise</p> <p>Desværre er vores hjemmeside blevet hacket og der kommer opslag af pornografisk art</p> <p>Elsa har flere gange fået opslagene fjernet, men det ser ikke ud til at er en varig løsning</p> <p>Vi arbejder på sagen</p>	<p>ALLE</p> <p>ALP</p> <p>ALO+EK</p>
3	<p>Næste bestyrelsesmøde</p> <p>Onsdag den 8.maj kl. 17.00</p> <p>Bestyrelsesmødet afholdes på Lolland Falsters Hestesportcenter</p> <p>Referatet sendes på e-mail til</p> <p>Bestyrelsen</p> <p>Medlemmer der har oplyst deres mailadresse</p> <p>Foreningens hjemmeside</p>	<p>ALLE</p>